Edital de Retificação “Edital – ProBEx 2017/2018”
Edital de Abertura ProBEx 2017/2018

A Coordenação de Extensão, através da CoPPEx do Centro Universitário Tocantinense

Presidente Antônio Carlos – UNITPAC, torna público o presente Edital de RETIFICAÇÃO do

Edital de Abertura dos Projetos de Extensão através do “Edital ProBEx 2017/2018 de

Araguaína/TO, de 20 de julho de 2017” para o PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS

DE EXTENSÃO – ProBEx 2017/2018 do UNITPAC, no período de Setembro de 2017 à julho de

2018.

I) No item 7.6 do Edital:

ONDE SE LÊ: de 01 de setembro de 2017 a 31 de julho de 2018.

LEIA-SE: de 01 de Setembro de 2017 a 01 de julho de 2018.

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

 Publique-se:

Araguaína-TO, 21 de agosto de 2017.

__________________________________________

Romualdo Fonseca dos Santos

Coordenador de Extensão do UNITPAC